2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О   внесении   изменений в  приложения 1,2

 к постановлению     администрации   города
 от   24.09.2025 №852         "Об установлении
 тарифов на  услуги,            предоставляемые
 муниципальным автономным  учреждением
 дополнительного      образования       города

 Нижневартовска             "Спортивная школа

 олимпийского резерва"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 28.03.2025 №520 "О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями на территории города Нижневартовска", постановлением администрации города от 27.05.2025 №486 "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Нижневартовска":
1. Внести изменения в приложения 1,2 к постановлению администрации города от 24.09.2025 №852 "Об установлении тарифов на услуги,         предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного      образования города Нижневартовска "Спортивная школа олимпийского резерва:
- пункт 3 приложения 1 изложить в следующей редакции:
"
	3.
	Прокат спортивного оборудования                                                и инвентаря:

- инвентарь для летних игр;

- роликовые коньки;

- самокат;

- палки для скандинавской ходьбы;

- лыжи;

- коньки (фигурные, хоккейные);

- тюбинг
	60

60

60

60

60

60

60
	85

101
115

93

95

150
95

";

- пункты 3,4 приложения 2 изложить в следующей редакции:

"
	3.
	Предоставление услуг сауны:

- в спортивном комплексе "Нефтяник"                                       (ул. Кузоваткина, 14а), (с 9:00 до 15:00, вместимость до 10 человек);

- в спортивном комплексе "Нефтяник" (ул. Кузоваткина, 14а), (с 15:00 до 22:30, вместимость до 10 человек);
- в зале бокса "Ринг Югры" (ул. Интернациональная, 19в), (вместимость до 5 человек);

- в спортивном сооружении "Теннисный корт" (ул. Ханты-Мансийская, 41), (вместимость до 10 человек)
	60

60

60

60
	1 660

1 770
696
1 121

	4.
	Прокат спортивного оборудования                                                 и инвентаря:

- инвентарь для летних игр;

- роликовые коньки;

- самокат;

- палки для скандинавской ходьбы;

- лыжи;

- коньки (фигурные, хоккейные);

- тюбинг
	60

60

60

60

60

60

60
	109
158

140

117
145
154
145

".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Главы города                                                                                         Д.А. Кощенко